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Instituto Municipal de la Juventud de Playas de Rosarito, B.C.

Calendario Base Mensual de ingresos 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abrit

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

654,919

161,869

161,825

331,225

Impuestos

Otros Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento [¢]
explotacién de bienes de
dominio pablico

Derechos por prestacion de
servicios

Otros Derechos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de
bienes y servicios

Participaciones y
Aportaciones

Participaciones

3,719

1,269

1,225 1,225

Aportaciones

Convenios

Transferencias,

Asignaciones, Subsidios

651,200

160,600

160,600

330,000

y Otras Ayudas

Transferencias Internas y
Asignaciones al  Sector|
Publico

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones 651,200 160,600 160,600 330,000
Endeudamiento interno

Endeudamiento externo
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